
Protokół Nr XXXIII/2020 

z sesji Rady Miejskiej w Ostródzie, odbytej dnia 29 września 2020r. 

w sali nr 211 Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 09:30, zakończono o godzinie 16:30 

 

Podjęto uchwały od numeru XXXIII/174/2020 do XXXIII/182/2020. 

 

Ad. 1  

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, Naczelników  

i Kierowników Urzędu Miejskiego, Dyrektorów i Prezesów Spółek, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji - 21 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2  

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Sekretarzem obrad został Radny Marcin Punpur 

 

 Ad. 3  

Proponowane zmiany do porządku obrad.  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXI i XXXII sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2020 – 2030. 



6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 roku, w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia jej składu 

osobowego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w 

Ostródzie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia dróg na 

terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia dróg na 

terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Ostróda przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Ostróda. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego i Mrongowiusza. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy, lub 

zatrudniających dziennych opiekunów w 2021 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej 

Ostróda na rok szkolny 2020/2021. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum Sportu i 

Rekreacji.  

16. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

19. Zamknięcie XXXIII sesji Rady Miejskiej.    

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XXXI i XXXII sesji Rady Miejskiej 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXI Sesji Rady Miejskiej: 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

 

Obecnych na sali – 20 radnych 



Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXXII Sesji Rady Miejskiej: 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Protokół został przyjęty. 

 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2020 – 2030. 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2020 rok. 

 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, zreferowała projekty obu uchwał.  

– Uzasadnienia stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poprosił o przedstawienie prezentacji przez 

Naczelnika Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicza. Środki te będą przeznaczone na remont 

pomostów.  

Radny Adrian Godlewski, ustosunkował się do wypowiedzi. Warto rozważyć pomysł 

rozbudowy amfiteatru o nowoczesne centrum multimedialne z biblioteką i czytelnią.  

Radna Anna Monist, odniosła się do spotkania z Burmistrzem Miasta Ostróda z Radnymi. 

Radny Dariusz Sągol, będę popierał wszelkie inwestycje nad jeziorem drwęckim.  

Radny Waldemar Graczyk, od kilku miesięcy czekamy na kompleksowy program 

rozbudowy nabrzeża jeziora drwęckiego. Remonty pomostów są potrzebne, ale mamy 

niedokończone inwestycje tj. wiadukt – ronda.  

Radna Anna Rutkiewicz, poprosiła o przedstawienie prezentacji.   

Radny Ryszard Kowalski, nikt z nas nie jest przeciwny remontom pomostów. Mamy brak 

zaufania do Pana Burmistrza. Na Komisji Oświaty, Kultury i Sportu nie był obecny Burmistrz, 

Zastępca Burmistrza oraz Skarbnik.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do spotkania z Burmistrzem dn. 

18.09.2020, podczas którego omawiane miały być punkty o drogach powiatowych.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, remonty są potrzebne, w tym się 

zgadzamy, ale środków Państwo przekazać nie chcecie. Poroszę o prezentację. 



Radny Waldemar Graczyk, zapytał czy Burmistrz jest przygotowany do autokorekty na 

remont pomostów. Ta informacja musi być wyszczególniona na co są przeznaczone 

konkretne kwoty, a nie są to kompleksowe remonty od nowa. 

Radny Czesław Najmowicz, podczas spotkań z Radnymi i mieszkańcami wielokrotnie 

rozmawiamy o rozwoju miasta. Pomosty wymagają remontu, zgadzamy się w tym.  

Radny Tadeusz Bera, zgodził się ze zmianą zapisu w zmianach do budżetu – 

wyszczególnienie pozycji. Radny zapytał czy to prawda ze 350.000,00 zł starostwo 

przekazało za grunty. Gdzie w budżecie znajdują się kwoty dla pracowników zwolnionych 

niezgodnie z prawem. Gdzie są pieniądze dla operatora basenu. Radny zapytał, czy to 

prawda, że na basenie była wymieniana folia. 

Skarbnik Miasta Marta Bożęcka, takie kwoty nie zostały wypłacone, stąd też ich nie ma.  

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko, przy walnym zgromadzeniu 

wspólników będzie to rozliczenie. 

Naczelnik Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, odpowiedział, nie było, folia była tylko łatana. 

Radna Agnieszka Karłowicz, powiedziała, że pomosty były remontowane.. Nad jeziorem 

Drwęckim pomost nie jest przebudowany. TV „Kopernik” przygotowała piękny materiał o tym 

co tam jest, a nad jeziorem Drwęckim nie ma promocji tego zadania. Czy miasto wywiązało 

się z zobowiązań. Czy do końca roku uda nam się to zrobić. 

Naczelnik Inwestycji Łukasz Żarkiewicz,  odniósł się do wypowiedzi Radnej. Po zleconej 

ekspertyzie zlecono wymianę 20% desek. 

Radny Mariusz Bojarowski, powiedział, że na sali nie ma osób które są przeciwne 

inwestycjom.  

Naczelnik Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, przedstawił i omówił prezentację.  

Radna Anna Monist, zapytała jaką powierzchnię zajmują dmuchańce przedstawione na 

prezentacji. Gdzie byłyby one przechowywane zimą.  

Radny Adrian Godlewski, to wszystko jest nie tak jak powinno być. Wszystko powinno być 

przedstawione na komisjach. Decydując się na taką atrakcję wodną rezygnujemy z wyciągu 

do nart wodnych. Należy zapytać się mieszkańców czy taki projekt im odpowiada.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, wnioskuje o remont wyciągu nart wodnyh od stycznia. Nie 

wiemy ile będzie kosztowało utrzymanie tego wszystkiego.  

Radny Ryszard Kowalski, jestem przeciwny dmuchańcom akurat w tym miejscu. Jest wiele 

innych miejsc np. przy kortach tenisowych.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, to projekt nie na skale Ostródy.  

Radny Marcin Punpur, dziś głosujemy nad projektem poznanym przed chwilą. To decyzja 

na lata.  



Radny Waldemar Graczyk, mieszkańcy oczekują konkretów jak będzie wyglądał sezon 

turystyczny w przyszłym roku. Wniosek formalny aby z  projektu uchwały o zmianach w 

budżecie wykreślić ten program i tą kwotę przełożyć na rezerwę budżetową.  

Radna  Agnieszka Karłowicz, zapytała kto skorzysta na tym zagospodarowaniu. Można 

zbudować mieszkania komunalne, nową siedzibę biblioteki, skatepark, mieszkania 

interwencyjne, rewitalizacje Polskiej Górki, Plac 1000 - lecia Itp. 

Radny Jarosław Borzuchowski, odniósł się do reaktywacji pomostu sędziowskiego.  

Radna Anna Monist, powiedziała, że sala sesyjna to nie komisja. Ta dyskusja jest tu nie na 

miejscu.  

Radny Waldemar Graczyk, złożył ponowny wniosek formalny w temacie zmian w budżecie 

miasta. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poprosił o zabranie głosu przedstawiciela 

policji, która to wnioskuje o dofinansowanie samochodu..  

Dyrektor OCSiR Tadeusz Czyczel odniósł się do dmuchańców.  Wprowadzone jest to do 

budżetu miasta, ponieważ OCSiR korzysta z usług firm które to wypożyczają.  

Radna Anna Rutkiewicz, jestem za wprowadzeniem środków dla policji. 

Radna Anna Monist, ile środków na wsparcie dało Miłakowo, Morąg, Dąbrówno.  

Radna Agnieszka Karłowicz, odniosła się do wniosków Komisji Oświaty, Kultury i Sportu                   

z dn. 23.09.2020 r.  

Radny Adrian Godlewski, jako Klub prosimy o przeniesienie całej rezerwy do rezerwy 

budżetu Gminy Miejskiej Ostróda.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaproponował przerwę i przeniesienie 

punktów na koniec obrad.  

 

Głosowanie nad wnioskiem: 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych.  

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 listopada 2018 

roku, w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ostródzie i ustalenia 

jej składu osobowego. 



Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, złożył wniosek formalny o nieodczytywanie 

podstaw prawnych 

 

Głosowanie nad wnioskiem: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych.  

 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2018 z dnia 29 

listopada 2018 roku, w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Ostródzie i ustalenia jej składu osobowego: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych.  

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 6  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Ostródzie. 

Brak dyskusji. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w składach osobowych stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Ostródzie: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych.  

 

Uchwała została podjęta.  



Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia 

dróg na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych.  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Sylwia Zambrzycka, omówiła 

projekt uchwały. 

Radny Ryszard Kowalski, zabrał głos w sprawie inwestycji zaplanowanych przez Polskie 

Linie Kolejowe w Ostródzie.  

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej 

kategorii i zaliczenia dróg na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 8  

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej kategorii i zaliczenia 

dróg na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych.  

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Sylwia Zambrzycka, omówiła 

projekt uchwały. 

Radny Adrian Godlewski, odniósł się do ustaleń ze spotkania z Burmistrzem Miasta w dn. 

16.09.2020 r. podczas którego ustalono harmonogram spotkań.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, przejęcie dróg spowoduje to, że my jako 

miasto możemy remontować i inwestować w ronda. Decyzję pozostawiam pod rozwagę 

Państwu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, to kwestia negocjacji i właściwych stawek. 

Nie można wykluczyć starego modelu zarządzania tymi drogami. 

Radny Czesław Najmowicz, nie pozwolimy, ponieważ to zaszkodzi miastu, powiat oddaje 

nam wydatek. 

Radny Krzysztof Krzyzaniak, odniósł się do dyskusji w  kwestii dróg. 



Radny Marcin Punpur, nie musimy przejmować tych ulic, aby robić na nich porządki i 

remonty. Uszanujmy interes miasta i koszta. Burmistrz powinien chcieć dojść do 

porozumienia.  

Radna Anna Monist, ponowiła swoją prośbę o udostępnienie protokółu ze spotkania 

Burmistrza z Radnymi dn. 16.09.2020 r. Należy wypracować stanowisko na pozyskanie 

środków na te drogi. 

Zastępca Burmistrza Agnieszka Majewska - Pawełko,, wyjaśniła dlaczego nie 

aplikowaliśmy o środki z dróg samorządowych. Nie było projektów.  

Radny Wojciech Legucki, przejęcie dróg powiatowych generuje koszty. 

Radny Dariusz Sągol, odniósł się do tematu przejęcia dróg powiatowych. Wyraził chęć 

przejęcia. 

Radny Jarosław Borzuchowski, poinformował, że jest przeciwny uchwale. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zaapelował do Burmistrza aby podjął rozmowę z powiatem w 

sprawie negocjacji. 

Radna Agnieszka Karłowicz, powiedziała, że przejecie dróg to inwestycja na zawsze. 

Radny Wojciech Legucki, poprosił o nie zrzucanie winy na Radnych w sprawie dróg. 

Nieporządek na drogach to wina Burmistrza.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, nawiązał dyskusję do sytuacji referendum. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie pozbawienia dróg dotychczasowej 

kategorii i zaliczenia dróg na terenie miasta Ostródy do kategorii dróg gminnych: 

 

- „Za” – 2 Radnych 

- „Przeciw” -  19 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała nie została podjęta.  

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Ostróda przy realizacji 

zadania polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Ostróda. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska Sylwia Zambrzycka, omówiła 

projekt uchwały. 

 



Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji 

Ostróda przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu aglomeracji Ostróda: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego i 

Mrongowiusza. 

 

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej, omówiła projekt uchwały. 

Radny Dariusz Sągol, zapytał czy tam będzie przeniesiony plac zabaw. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że przejęliśmy działkę i ta 

uchwała jest wiążąca. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego i 

Mrongowiusza: 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub 

klub dziecięcy, lub zatrudniających dziennych opiekunów w 2021 r. 

 



Radny Waldemar Graczyk, odniósł się do stawek za pobyt dziecka w żłobku. Kwotę dotacji 

należałoby podnieść. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał kto z Radnych jest za zdjęciem 

punktu z porządku obrad: 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

 

Punkt zdjęty z porządku obrad. 

 

Ad. 12.  

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miejskiej Ostróda na rok szkolny 2020/2021. 

 

Brak dyskusji. 

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda na rok szkolny 2020/2021: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 13 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady Miejskiej w 

Ostródzie z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu Ostródzkiego Centrum 

Sportu i Rekreacji.   

 

Radny Marek Skaskiewicz, zawnioskował o poprawki do proponowanego statutu 

dotyczącego zapisu o osobach niepełnosprawnych.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zgłosiła uwagę do § 1 pkt. 5 lit. O i głosiła wprowadzenie 

zmiany dotyczącej placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Ostróda.  



Głosowanie nad proponowanymi poprawkami:  

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

Wniosek został przyjęty.  

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/138/2003 Rady 

Miejskiej w Ostródzie z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie nadania statutu 

Ostródzkiego Centrum Sportu i Rekreacji: 

 

- „Za” – 20 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 20 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 14 -  kontynuacja  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2020 – 2030. 

Ad. 15 – kontynuacja  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2020 rok. 

 

Radny Adrian Godlewski, podsumował zmiany jakie zostały wprowadzone do uchwały 

budżetowej.  

 

Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Ostróda na lata 2020 – 2030: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 



Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 

2020 rok: 

 

- „Za” – 21 Radnych 

- „Przeciw” -  0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali 21 Radnych. 

 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 16 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami Rady Miejskiej.  

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała o spotkanie z przedstawicielem Polskich Wód. 

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała dlaczego w zarządzeniu, w skład zespołu do 

opracowania budżetu obywatelskiego wchodzą tylko urzędnicy. 

Radny Dariusz Sągol, zapytał co dalej pracami nad statutem miasta. 

Radna Agnieszka Karłowicz, odpowiedziała, że poddany jest konsultacjom. Niebawem 

zostanie przedstawiony Radnym.  

Radny Tadeusz Bera, zapytał o wizję lokalną na ul. Piastowskiej. 

Radny Mariusz Bojarowski, przybliżył skargę która wpłynęła do Komisji Skarg, Wniosków                  

i Petycji. 

 

Ad.17 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin odczytał pisma, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady oraz przekazał bieżące informacje Radnym. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował Przewodniczącego Rady, że 

musi wcześniej opuścić obrady sesji.  

 

Ad.18 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Dariusz Sągol, poprosił o postawienie wiaty na ul. Partyzantów, róg z ul. Miłą.  

Radny zgłosił, by mieszkańcy ul. Partyzantów od nr 24 mili utwardzona nawierzchnię. Na 

osiedlu Drwęckim należy zająć się problemem oświetlenia.   

Radna Anna Rutkiewicz, złożyła interpelację na ręce Pana Burmistrza w sprawie mieszkań 

wspomaganych.  



Radny Ryszard Iwaniec, odniósł się do stanu stołówki w miejscu Strefy Aktywności 

Rodzinnej, przez 3 miesiące nie zostało nic zrobione.  

Tomasz Krzeszewski Prezes Klubu Tenisa Stołowego w Ostródzie, zabrał głos                           

w sprawie trudności prowadzenia zajęć z młodzieżą, dlaczego zostały zabrane nam godziny 

zajęć.  

Dyrektor OCSiR Tadeusz Czyczel, odniósł się do wypowiedzi Pana Krzeszewskiego.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, temat był podejmowany na Komisji Rewizyjnej by obniżyć 

koszty dla Klubów Sportowych. Radny zapytał ile zabrano godzin treningowych 

„Ostródziance”.  

Radny Adrian Godlewski, powiedział, że jest to Klub, który ma zapisaną historię dla 

Ostródy. Radny wyraził zażenowanie, że nastąpił taki konflikt.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do Stowarzyszenia, dla którego udostępniono 

godziny „Ostródzianki”, która od lat jest w Ostródzie. Dlaczego tak się stało.  

Radny Ryszard Kowalski, jako Klub Koalicji Obywatelskiej będziemy wnioskować za 

utworzeniem szkoły sportowej w Ostródzie.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, temat powołania Szkoły Mistrzostwa Sportowego był 

omawiany na Komisji Rewizyjnej. Idealne warunki byłyby w Szkole Podstawowej nr 4, blisko 

stadionu lekkoatletycznego oraz basenu.  

 

Ad. 19 

Zamknięcie XXXIII sesji Rady Miejskiej.    

Przewodniczący Rady Jacek Dudzin, zamknął obrady XXXIII Sesji Rady Miejskiej                      

w Ostródzie.  

 

Protokołowali:                                                                                   Przewodniczący Obrad 

Natalia Orzechowska                                                                                  Jacek Dudzin 

Damian Augustyniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


